

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Aase Schmidt Holding ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 49 30 72

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25/8 2020

Dirigent



Aase Bigum Schmidt

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aase Schmidt Holding ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Generelle oplysninger

CVR nr.

31 49 30 72

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

12

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2019

Klient nr.

4 0626

Direktion

Aase Bigum Schmidt

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje anparter eller aktier i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 210.731. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	215.657	-135.874
Finansieringsudgifter	2	-3.102	-2.583
Resultat før skat		<u>207.555</u>	<u>-143.457</u>
Skat af årets resultat	3	3.176	0
Årets resultat		<u>210.731</u>	<u>-143.457</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		67.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		59	-206
Overført resultat		<u>143.672</u>	<u>-143.251</u>
		<u>210.731</u>	<u>-143.457</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	250.059	114.402
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		80.000	0
Tilgodehavende skat		30.228	8.000
Andre tilgodehavender		1.000	234
Likvide beholdninger		7.326	0
Aktiver i alt		<u>368.613</u>	<u>122.636</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		59	0
Overført resultat		533	-143.139
Egenkapital i alt		<u>192.592</u>	<u>-18.139</u>
Kortfristet gæld			
Gæld til hovedanpartshaver		45.000	45.000
Mellemregning med tilknyttet virksomhed		110.961	86.775
Skyldig selskabsskat		15.060	0
Anden gæld		5.000	9.000
Kortfristet gæld i alt		<u>176.021</u>	<u>140.775</u>
Gæld i alt		<u>176.021</u>	<u>140.775</u>
Passiver i alt		<u>368.613</u>	<u>122.636</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	4		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1/1	250.000	250.000
Kostpris 31/12	250.000	250.000
Op-/nedskrivninger 1/1	-135.598	276
Årets resultatandel efter skat	215.657	-135.874
Udbytte til moderselskab	-80.000	0
Opskrivninger 31/12	59	-135.598
Regnskabsmæssig værdi 31/12	<u>250.059</u>	<u>114.402</u>
2 Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	2.986	1.337
Andre renteudgifter	116	1.246
Finansieringsomkostninger i alt	<u>3.102</u>	<u>2.583</u>
3 Selskabsskat		
Årets aktuelle skat	27.060	0
Skattegodtgørelse	-8	0
Skatterefusion fra tilknyttet virksomhed	-30.228	0
Årets skat	<u>-3.176</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Dyreklinikken Esbjerg ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Dyreklinikken Esbjerg ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 15 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.